
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari – Alighieri – Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.it -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 
 
 
 
Oggetto: Attuazione del piano di lavoro a.s. 2017/2018 per l’attribuzione degli incarichi di 

natura organizzativa agli assistenti amministrativi e ai collaboratori scolastici. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO  il CCNL 29/11/2007, con particolare riferimento agli artt. 46, 47, 50, 52, 53, 

54, 55, 86 e 87; 

VISTO il CCNL sottoscritto il 19 aprile 2018, con particolare riferimento agli artt. dal 30 

al 34 e all’art. 41; 

VISTO  l’art. 21 L. 59/97; 

VISTO  l’art. 25 D. L.vo 165/01; 

VISTO  l’art. 14 DPR 275/99; 

VISTO  l’organico del personale ATA; 

ASCOLTATO il Personale ATA riunito in assemblea l’12 settembre 2018 

VISTO  il Piano delle Attività predisposto dal DSGA, dopo aver consultato il personale 

ATA assunto al prot. n. 280 del 18 settembre 2018; 

TENUTO  conto dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio; 

CONSIDERATE le esigenze e le proposte del personale interessato; 

VERIFICATA la congruenza rispetto al PTOF; 

 
DISPONE 

 
l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA così come predisposto dal Direttore SGA, 

che si allega ed è parte integrante del presente provvedimento. 

La puntuale attuazione dello stesso è affidata al Direttore dei servizi generali e amministrativi. 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

FGIC878001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001141 - 22/10/2018 - A03b - Organizzazione ser - I


